
 
  

 

 

 
 

MONITOROVACÍ VÝBOR  

OPERAČNÍHO PROGRAMU PRAHA – PÓL RŮSTU ČR 

 
18. zasedání 
Staroměstská radnice – Sál architektů, Staroměstské náměstí 1, Praha 1 - Staré Město, 
110 00 
3. května 2022 

            

 
 

                   PROGRAM 
 
 

09:30 Odjezd autobusem na prohlídku projektů z Prahy 1 (bude upřesněno) 

10:15 Počátek prohlídky projektu – Radotín 

11:15 Přesun autobusem na prohlídku druhého projektu 

11:45 Počátek prohlídky projektu – Praha 13 

12:30 Odjezd autobusem do Sálu architektů 

 

13:00 Oběd (v Sále architektů) + registrace pro 18. MV OP PPR 

  

14:00 Zahájení 18. jednání MV OP PPR, úvodní slovo 

14:05  Představení programu jednání MV OP PPR  

14:10 
1. Informace o aktuálním a plánovaném stavu realizace OP PPR (informace 

o pololetním vyhodnocení Strategického realizačního plánu 2022) 
(usnesení č. 67 – na vědomí) 

14:40 
2. Projednání a schválení Výroční zprávy o implementaci OP PPR za rok 

2021 a Výročních zpráv k finančním nástrojům OP PPR – VZ FN INFIN, 
VZ FN COVID PRAHA (usnesení č. 68 – schválení) 

15:00 3. Informace o propagační kampani OP PPR – březen 2022 

15:10 
4. Projednání a schválení aktualizace Evaluačního plánu OP PPR (usnesení 

č. 69 – schválení) 

15:30 5. Představení výsledků ukončených evaluací 

16:00 6. Různé a závěr  

 

 
  


